
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 октября 2017 года                                                                                   № 32.2 

 

 

О внесении изменений в решение ТИК №5 

от 24.04.2013 № 29.1.5 

 

        

В связи с изменением членом участковой избирательной комиссии № 1426 

с правом решающего голоса фамилии Веселова на фамилию Соколова         

на основании свидетельства о заключении брака от 16.09.2016  серия I-BO        

№ 744375, выданного управлением ЗАГС администрации МО 

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, 

Территориальная избирательная комиссия № 5 

 

РЕШИЛА: 

 

     1. Внести изменение в пункт 2 решения от 24.04.2013 № 29.1.5, заменив 

слова «Веселова Наталья Петровна» словами «Соколова Наталья Петровна». 

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

ТИК № 5 Борисову Г.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


